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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse . Risikoanalysen
indeholder ikke et punkt om transfedtsyrer, men virksomheden
har gode arbejdsgange på området vedrørende temperatur.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel og
eksport. Virksomheden ønsker at afmelde eksporttilladelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for sødmælk til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af
løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (sødmælk) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (sødmælk), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer:
Julesnurrer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens oplysninger
om overholdelse af EU-grænseværdier for transfedtsyrer i de
anvendte fedtstoffer. Ingen anmærkninger. Virksomheden
bager ved lav temperatur og har vurderet at det ikke påvirker
dannelsen af transfedtsyrer. Virksomheden påtænker at få
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udført nogle analyser heraf for at underbygge antagelsen.


